
Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester 

van de gemeente Berkelland tot wijziging van het Mandaatbesluit 2019 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Berkelland, ieder 

voor zover het hun bevoegdheden betreft; 

  

Gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegend, dat uitbreiding van de mandaten omtrent het beslissen op een bezwaarschrift indien het 

besluit in overeenstemming met het advies van de commissie bezwaarschriften wenselijk is; 

  

Besluiten: 

  

Vast te stellen de volgende wijziging van het: 

  

Mandaatbesluit 2019 

Artikel  I Wijziging besluit 
In de tabel met verleende mandaten in Bijlage 1 wordt onder mandaat A11 de volgende bepaling toe- 

gevoegd: 

  

Voorafgaande af- 

stemming in porte- 

Concernop- 

drachtge- 

ver 

College/ 

Burgemees- 

ter 

Artikel 

7:10 Awb 

Het beslissen op een bezwaar- 

schrift wanneer het besluit in 

overeenstemming is met het 

Man- 

daat 

A11a 

feuillehoudersover- 

leg nodig advies van de commissie be- 

zwaarschriften 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van Berkelland 

op 14 mei 2024, 

De secretaris, 

drs. J. Jonker 

De voorzitter 

drs. J.H.A. van Oostrum 

De burgemeester van Berkelland 

drs. J.H.A. van Oostrum 

Nr. 218630 

GEMEENTEBLAD 22 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2024 nr. 218630 22 mei 2024 1 


